
Cenu inspektora rīkojums.
Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.

Maksa par „Valdības Vēstnesi':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu. " 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . .12— gadu 18 _
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
ļ 2,— 3 mēn 5t
Piesūtot pa pastu 1 „....! 1,'70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības JgjlL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^H^^^^g ^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: £ M^asMPlrlIll^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī K2 2. Tālrunis 20032 ^^iFŠ^Ē^nr Rīgā, pilī Na 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Jelgavas apgabaltiesas prokurora
š. g. 14. janvāra rīkojumu apķīlāts:

412. Uzsaukums „Pret kara gatavo-
tājiem! Pret uzbrukumu Padomju Savie-
nībai!" latvju un krievu valodā. Iespiests
Ž. Berga drukātavā, Tukumā. Parakstī-
juši: 1) Saeimas strādnieku un zemnieku
frakcija, - 2) Latvijas atvaļināto karavīru
biedrības Ventspils' un apkārtnes nodaja,
3) Latvijas atvajināto karavīru biedrības
Tukuma nodaļa, 4) Latvijas atvaļināto
karavīru biedrības Aizputes nodaļa, 5) Lat-
vijas brīvības cīnītāju un atvaļināto kara-

i vīru biedrība,. 6) Latvijas brīvības cīnītāju
biedrības Iļgeciema nodaļa, 7) Latvijas
brīvības cīnītāju un atvaļināto karavīru
biedrības Torņkalna nodala, 8) Lauku
strādnieku aro'dbiedribas Libagu nodala,
9) Latvijas sociāldemokrātiskās strādnieku
partijas Rīgas organizācijas Sarkandauga-
vas krievu rajons JO) Rīgas pilsētas domes
kreisās strādniecības frakcija, 11) Latvijas
stiklstrādnieku arodbiedrība, 12) Saldus un
apkārtnes strādnieku arodnieciskā bied-
rība, 13) Cēsu strādnieku arodbiedrība,
14) Lejasciema laukstrādnieku arodbied-
rība, 15) Liepājas strādnieku arodnieciskā
biedrība, 16) Skrundas strādnieku bied-
rība. 17) Alšvangas strādnieku biedrība,

18) Alšvangas kultūras biedrība, 19) Darba
studentu biedrība, 20) Latvijas žīdu aka-
dēmiskā biedrība, 21) Sarkandaugavas
kultūras biedrība, 22) Latgales vispārējā
bezpartejiska amatnieku biedrība, 23) Žīdu
kolonizācijas veicināšanas biedrība ,,Osek",
24) Tukuma kultūras biedrība, 25) Strād-
nieku sporta biedrība ,,Prometejs ", 26) Jūr-
malas strādnieku kultūras biedrība, 27) Jel-
gavas būvstrādnieku arodbiedrība u. c.

Rīgā, 1933. g. 17. janvārī. JS» 140393.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums N° 1.

Atsvabinu Bruno Baumani no notāra
amata Limbažos un ieceļu viņu par notāru
Alūksne, skaitot no š. g. 26. janvāra.

1933. g. 16. janvārī.
Tieslietu ministrs A. Ķēniņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 891.

27107. Dīriķis Jānis. 39485/32.
27108. Sīmanis Augusts. 36549/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks 0. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 892.

27109. Auss (Auss) Ansis. 14901/25.
27110. Bukaiders Marija. 30446/29.
27U1. Gracholskis Anna. 31244/29.
27112. Kļavinš Anna. 38488/32.
27113. Krenc ' is Voldemārs. 39712/33.
27114. Morozovs Pēteris. 34903/31.
27115. Petrovskis Fricis-Vilhelms. 28168/29.
27116/ Rakšans Kazimirs. 36495/31.
27117. Rimšans Moisejs. 9393/24.
27118. Rakšans Kazimirs. 36953/32.
27119. Šmidts Voldemārs-Aleksandrs. 37949/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JV» 608.
39690. Auka Teodors Jāņa d., 21 g. v. 1932. g.

Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 4. iec. miert. pēc r.
Ne 553 no 9. XII 32. Apv. pēc S. 1. 262'. p. 1. d.

' 39691. Augstkalnietis Verners-Evalds Jāņa d.,
dz. 1914. g. 6. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīg.' apr.
3. iec. miert. pēc r. Ne 1168 no 8. XI 32. Apv.
pēc S. I. 284., 532. p. 1. d. 4. pkt.

39692. Bērziņš Eduards Eduarda d., dz.
1905. g. Meklē Rīg. 8..iec. miert. arr. no 28. XII 32
Ne 1580/32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d., 51. p.
Apciet. nog. mekl. kamerā.

39693. Brīgants Miervalds Jāna d., dz. 1900. g.
13. III. Meklē Rīg. 2. iec. miert. ar r. no 28. XII 32.
Ne 1946. Apv. pēc S. I. 276. p. 1. d. Apciet.
nog. mekl. rīcībā.

39694. Briedis Edgars-Voldemārs, dz. 1894. g.
27. VII. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert.
pēc r. X? 1181 no 28. XI 32. Apv. pēc S. 1. 584. p.
1. d.

39695. Bremze Lilija Jāņa m., dz. 1905. g.
26. IV. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert.
pēc r. Ne K 528 no 7. IX 32. Apv. pēc Akc. s. 1.
36 niri

39696. Balodis Roberts, dz. 1887. g. 14. IV.
Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. pēc r. Ne 946
no 21. XII 32. Apv. pēc S. I. 276. p. .

39697. Cēders Alfrēds, dz. 1883.. g. 24. VII.
Meklē Rīg. apgblt. 4. iec. izm. tiesn. ar r. Ne 2110
no 31. XII 32. Apv. pēc S. I. 440. p. Apcietināt.

39698. Feodorovs Safons ļemeljana d., 30 g. v.
1932. g. Paz. dzīv. vietu Viesītes iec. miert.
pēc r. Ne 692 no 15. XII 32. Apv. pēc S. I. £1.,
581. p. 1. d.

39699. Feodorovs Filips Ābrama d., dz.
1902. g. 23. XII. Paz. dzīv. vietu Viesītes iec.
miert. pēc r. Ne 692 no 15. XII 32. Apv. pēc
S. 1. 51., 581. p. I. d.

39700. Feldmanis Jānis-Eduards Jāna d.,
dz. 1892. g. 28. II. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils.
15. iec. miert. pēc r. Ne 2685/32. no 31. XII 32.
Apv. pēc S. I. 581. p. 2. d.

39701. Gulbis Jānis. dz. 1885. g. 15. I.
Meklē |elg. apr. miert. ar r. no 30. XII 32.
Ne 1557. Apv. ņēc S. 1. 581. p. 1. d. Apciet.
nod. mekl. rīcībā.

39702. Hocs Malka. dz. 1907. g. Paz. dzīv.
vietu Krim. pol. pārv. Rīg. ra;. pēc r. no 9. I 33.
Apv. pēc S. 1. 607. p.

39703. Hennings Arturs Heinricha d., dz.
1884. g, 28. IX. Meklē Rīg. pils. 9. iec. miert. ar
r. Ne 639/32. no 29. XII 32. Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izpi'dr. izpr. no Krim. pol. pārv.).

39704. Ivanovs Grignrijs, dz. 1878. g. 13. II.
Meklē Rīg. 13.iec. miert. ar r. .Ne 2272 no 12.XII32.
Apv. pēc S. I. 274. p. Aizturēt nogād. uz mekl.
kanceleju.

39705. Ivanovs Dimitrijs, dz. 1868. g.
Meklē Rīg. 13. iec. miert. ar r. no 30. XII 32.
Ne 2172. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. pkt. Nogād.
mekl. iecirknī.

39706. Jansons Ernests Mārtiņa d.. dz. 1896. g.
16. IV. Meklē Rīg. pils. 3. iec. miert. ar r. Ne 1517
no 12. XII 32. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

39707. Kolesnikovs Paramons, dz. 1913. g.
5. XII. Meklē Rīg. apgblt. 2. kr. nod. ar r.
Ne 21607 no 24. XII 32. Sod. ar 5 ned. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.).

39708. Kaufelds Bruno, dz. 1904. g. 11. X.
Rīg. raj. Meklē Krim. pol. pārv. ar r. no 31. XII 32.
Apv. pēc S. 1. 552. p. Apcietināt.

39709. Kabulis Ansis, dz. 1907. g. 29. XII.
Meklē Valm. apr. 4. iec. miert. ar r. Ne 386 no
30. XII 32. Apv. pec m. 1. 1038., 1045., 1049.,
1054., 1061., 1064.. 1065., 1069. p. Apcietināt
nogād. mekl. Rūjienā.

39710. Kokins Staņislavs Vinta d., dz. 1908. g.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 13. iec. miert. nēc r. Ne 1745
no 17. XI 32. Apv. pēc S. 1. 262'. p.

dz1881 11

39711. Kļavms Andrejs, . . g. . A.

Meklē Rīg. 6. iec 'miert. ar r. Ne 1406 no 7. XII 32.
Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. Piepr. Ls 50 droš.
naudu, neiemaks. gad. apciet. nosūt. Rīg. centr.
ciet. pr-ka rīc, paziņoj. par izpildīs , meklēt.
(Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

39712. Krencis Voldemārs, dz. 1903. g. 27. X.
Meklē Krim. pol. pārv. ar apkārtr. Ne 1076 no
13. I 33. Apvainots slepkav. Apciet. nog. manā
rīcībā.

39713. Krepostnois Natālija, dz. 1887. g.
paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r. Ne 1
no 23. XII 32. Apv. pēc Akc. s. 1. 36. p.

39714. Kovdlenoks Marija Teklas m., dz.
1912. g. Paz. dzīv. vietu Jaunjelg. iec. miert.

pēc r. Ne 394/32. no 31. XII 32. Apv. pēc S. 1.
581. p.

39715. Laumans Jānis Aleksandra d., dz.
1904. g. Paz. dzīv. vietu Ilūkstes iec. miert. pēc
r. N°79-knol9. XII 32. Apv. pēc S. 1. 591. p. l.d.

39716. Līnis (Līns) Elvīns-Ludvigs Jāņa d., 1
&l. 1894. g. 10. III. Meklē Valm. apr. I iec. izm.

, tiesn. ar r. Ne 8 no 2. I 33. Apv. pēc S. I. 587. p.
1. d. Apciet. ieviet. Valm. ciet., par ko paziņot
meklēt.

39717. Maršelovičs Staņislavs Franča d., dz.
1870. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert. pēc r.
Ne 1959 no 28. XII 32, Apv. pēc S. 1. 276. p.

39718. Mašniks Merkurijs, dz. 1891. g. 10. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert. pēc r. Ne 1980
no 28. XII 32. Apv. pēc S. 1. 616. p. 1. d. 2. pkt.

39719. Markuze Dāvids Jankeļa d., dz. 1883. g.
13. V. Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert. pēc r.
Ne 2987 no 30. XII 32. Apv. pēc S. 1. 6072. p.
1. pkt.

/

jyzu. macKus z.ams-cuuaras Lapiņa u., uz.
1911. g. 26. IV. Meklē Liepājas 3. iec. miert.
ar r. Ne 1249/31. no 5. I 33. Apv. pēc S 1. 51.,
581. p. 1. d. Noprat. pēc protok., kuru izpr. no
Krim. pol. pārv.

39721. Neimanis Kārlis Jāna d., dz. 1878. g.
27. X. Meklē Rīg. 13. iec. mieft. ar r. no 3. I 33.
Ne 590. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr. izpr. no
Krim. pol. pārv.).

39722. Nagla Kazimirs, dz. 1909. g. 26. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert. pēc r. Ne 2996<32.
no 30. XII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. l.d.

39723. Narutaitis Barbara Jāņa m.. dz.
1863. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert. pēc r.
Ne 1953 no 28. XII 32. Apv. pēc S. I. 276. p.

39724. Natansons Leonhards, dz. 1886. g.
12. XII. Meklē Rīg. apgblt. 3. civ. nod. ar r.
Ne 345313 no 10. XII 32. Maksāt nespēj , parādn.
Apciet. ieviet. Rīg. centrālcietumā, par ko paziņot
tiesai. (Rezol. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

39725. Ozols Lūcija, dz. 1912. g. 5. VIII.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r. no 4. I 33.
Apv. pēc S. I. 581. p. Apcietināt.

39726. Przijalgovskis Elvīra, dz. 1899. g.
16. III. Paz. dzīv. viet Rīg. pils. 15. iec. miert.
pēc r. Ne 2685 no 31. XII 32. Apv. pēc S. I.
581. p. 1. d.

39727. Petnks Vicentijs Karola d., dz. 1907. g.

Polijas pav. Paz. dzīv. vietu Talsu iec. miert.
pēc r. Ne 832 no 20. XII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.

38728. Pūriņš Erna, dz. 1906. g. 1. VIII.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 2. I 33. Apvain. zādzībā.

39729. Romanovs Andrians, dz. 1910. g.
30. X. Meklē 3. iec. pulka tiesu priekšsēd. ar r.
Ne 946 no 23. XII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.,
apcietināt ieviet. Daugavp. ciet. (Lēm. nor.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

39730. Romancevičs Staņislavs, dz. 1907. g.
31. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 9. iec. miert.
pēc r. Ne 67.'29. no 31. XII 32. Apv. pēc S. I.
574. p. 1. d.

39731. Repšs Aleksandra Aleksandra m., dz.
1907. g. 13. V. Paz. dzīv. vietu Rīg. 2. iec. miert.
pēc r. Ne 469 no 28. XII .12. Apv. pēc S. I. 616. p.
1. d. 2. pkt.

39732. Zemītis Pēters Jāņa d., dz. 1909. g.
10. IV. Meklē 3. iec. pulka tiesu priekšsēd. ar r.
N? 933 no 21. XII 32. Apv. pēc K. s. 1. 195. p.
1. d., 162. p. 1. d., S. 1. 581. p. l.d. Apciet.
ieviet.' Daugavpils ciet. (Lēm. nor. izpr. no
Krim. pol. pārv.).

39733. Spuris Vilis-Ferdinands Kristapa d.,
dz. 1897. g. 5. XI. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. ar r. no 5. I 33. Apv. pēc S. 1. 440. p. Apciet.

39734. Stivriņš - Boļeslavs Ādama d., dz.
1912. g. 21. IX. Meklē Madonas apr. I iec. miert.
ar r. Ne 655 no 25. XI 32. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d. Piepras. Ls 50 droš. naudu, neiemaks. gad.
apciet..iesk. mekl. rīc, par ko nekavēj. paz. mekl.

39735. Stivriņš Boļeslavs Ādama d., dz. 1912.g.
21. IX. Meklē Madonas apr. I iec. miert. ar r.
Ne 654 no 25. XI 32. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.
Piepras. Ls 50 apm. droš. naudu, neiemaks. gad.
apciet., iesk. mekl. rīc, par ko nekavēj. paziņot
meklētājam.

39736. Zālīts Jānis, dz. 1906. g. 12. IX.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 4. I 33. Apv. pēc S. 1. 581. p.

39737. Skujenieks Anna Mārtiņa m., dz.
1912. g. 1. I. Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. miert.
pēc r. Ne 2291 no 2. I 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

39738. Zaķis-Sarķis Žanis, dz. 1904. g. 16. XI.
Paz. dzīv. vietu Viesītes iec. miert. pēc r. N° 722
no 29. XII 32. Apv. pēc S. I. 590'. p.

39739. Sarka Juoza Stepana d., dz. 1913. g.
15. IX. Paz. dzīv. vietu Viesītes iec. miert.
pēc r. Ne 646 no 12. XII 32. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d.

39740. Šarakovs Feodors Prochora . d., dz.
1906. g. 6. VIII. Meklē Ludzas kara apr. pr-ks
ar r. Ne 129 no 4. I 33. Atrāv. no kara kļaus,
izpildīs. Nogād. kara apr. pr-ka kara klaus. komis.
tuvākā sēdē.

39741. Šarikovs Aleksejs, dz. 1911. g. 17. III.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 15. iec. miert. pēc r.
Ne 2656 no 24. XII 32. Apv. pēc S. I. 276. p.

39742. Troika Ādolfs, dz. 1900. g. 4. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 14. iec. miert. pēc r.
Ne2164 no 14. XII 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

39743. Taube Boruchs Jose|a d., dz. 1884. g.
6. I. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj.
pēc r. no 7. I 33. Apv. pēc S. I. 607'. p.

. 39744. Teivans Jāzeps, dz. 1860. g. Paz. dzīv.
vietu Rīg, pils. 14. iec. miert. pēc r. Ne 2217/32.
no 21. XII 32. Apv. pēc S. I. 276. p. 1. d.

39745. Vorchs Pauls-Edgars, dz. 1906. g.
Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec miert. pēc r. Ne 3189
no 15. XII 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. l.d.

39746. Veckalniņš Jānis, dz. 1905. g. 6. VIL
Paz. dzīves vietu Rīg. XI iec. miert. pēc r. no
3. I 33. Ne 3218. Apv. pēc S. 1. 574. p. l.d.

39747. Vilbergs Ervins Jāņa d., dz. 1899. g.
24. VIII. Paz. dzīv. vietu Krim. poli pārv. Rīg.
raj. pēc r. no 4. I 33. Apv. pēc S. 1. 607. p.

Pārlabojumi:
„Vald. Vēstn."_ 286/32. Sar. 603, 39448 tiek

mekl. Cinn-Zinn Ābrahams Kusieļa d. un nevis
Cin-Zinn Ābrams Kusiela d.

„Vald. Vēstn." 286/32. Sar. 603, 39457 tiek
mekl. Judins Nechemija Jēkaba d. ,uh nevis
Jud/ns Nechmejs Jēkaba, d.

„VaId. Vēstn." 286/32. Sar. 603, 39461 mekl.
Frīdrichs-Vilhelms Buchholcs ir dz. 1909. g. 5. IV
un nevis 1909. g. 12. XII.

Pamats: Rīgas kara apr. pr-ka r. Ne 547 no
5. I 33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. janvāra nolēmumu,
meklē Eduardu Kārļa d.' Ķirsi, kas ap-
sūdzēts pēc Sodu lik. 158. p. 2. d. Eduards
Ķirsis dzimis 1909. g. 27. oktobrī un pēdējā
laikā dzīvojis Codes pag. Vilku krogu.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Eduaida Ķiiša tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Jelgavas pilsētas izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1933. g. 14. janvārī.
R. s. Ns 3/33. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 12. janvāra lēmumu,
atsauc ,, Valdības Vēstneša" 1932. g. 18. marta
63. numurā iespiesto sludinājumu par Ludviga
Kārļi d. Klimkana meklēšanu, jo minētais
Klimkans ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 13. janvārī. Ne 273.

Priekšsēdētāja v. R. Blūmentals.
Sekretāra p. K- Projums.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g.,,Valdības Vēst-
neša" 217. numurā izsludināto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savu 1929. g. 22. oktobra
rīkojumu JN° 3105, kas izsludināts „Vald.
Vēstn." 1929. g. 241. num., par mājas
alus darīšanu bez policijas atļaujas no-
liegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Daugavpils apriņķi, Ungurmuižas pagastā,
Ereļu un Zoleces mājas.

Minētās vietās turpmāk mājas alus
izgatavošanai policijas atļauja nav vaja-
dzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesi".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1933. g. 16. janvārī. J\T° 198.
Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g.,,Valdības Vēst-

neša" 217. numurā izsludināto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savu 1931. g. 20. janvāra
rīkojumu Ne 3904, kas izsludināts ,,VaId.
.Vēstn." 1931. g. 18. num. par mājas alus
darīšanas bez policijas atļaujas noliegšanu
un izslēdzu no aizlieguma rajona Dau-
gavpils apriņķī, Preiļu pagastā, L. Rumpu
sādžas viensētas.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdibas Vēstnesi".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1933. g. 16. janvārī. Ne 199.

Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.



Valdības rīkojumi un pavēles.
CENU INSPEKTORA RĪKOJUMS.

Cenu normēšanai stikltirdzniecībā nosaku šādas maksimālās pārdošanas cenas Latvijā ražotam stiklam.

I. LOGU STIKLI, vienkāršie (44 — apm. 2 mm biezi un līdz 160 cm gari).
^

Vairumā Rīgā
~

Mazumā orīģinālplāksnēm
lieltirgotavās kastēm r7-^~ nrm/inr?

(! 20 kv. m) Rīga province

par kasti paM^drātmeti-rT

&) oĶir3 ,,L . ,. i o io
1) līdz 72 cm platumā. . Ls 54 — Ls 2,98 ls j,i-

b) Šķira „M". „~
2) līdz 78 cm platumā „ 56,25 „ 3.10^_, " %'i,
3) „ 88 cm „ „ 60,75 „ 3,35 „ 3,51

4) „ 98 cm „ „ 65,25 „ 3,60 „ 3,77

c) Šķira ,,L".

5) līdz 78 cm platumā „ 58,50 ;, 3,22 „ ^»
6 „ 88 cm „ „ 63,- „ 3,47 „ 3,64
7) „ 98 cm „ „ 67,50 „ 3,72 „ 3,90

d) Šķira „G" (dārznieku stikli).
8) 21x30 cm; 22x28 un 30 cm; 32x21, 22, 24, 27, 36, 42, 64 un

84 cm; 42x34, 36, 64 un 84 cm; 72x36 un 38 cm; 40x64 un I
84 cm; 42x52 un tamlīdzīgi „ 51,75 „ 2,85 „ 2,99

II. LOGU STIKLI biezie,
latos par kvadrātmetru:

Šķira: C M | L_ "

f.ļ., _ Plākšņu biezums milimetros
Plākšņu . - —==^—

lielums līdz ? i _' , _ cc c .
kv. m 3 3,5—4 : 4—5 5—6 6—7 3 3,5—4 4—5 5—6 6—7 3 3,5—4 4—5 5—6 6—7

a) Vairumā Rīgā lieltirgotavās kastēm:
0,50 5,07 6,75 I 7,88 11,25 13,50 6,19 8,44 9,56 12,38 14,63 9— 10,69 11,82 14,63 18 —
0,90 5,63 7,32 9— 12,38 14,63 6,75 9— 10,13 13,50 15,75 9,56 11,25 12,38 15,75 19,13
1,40 6,75 9— 10.13 13,50 15,75 8,44 10,13 11,25 14,63 18— 10,69 12,38 13,50 18— 20,25
1,80 7,32 10,13 11,25 14,63 18— 9— 11,25 12,38 15,75 19,13 11,25 13,50 14,63 19,13 21,38
2,00 11,25 13,50 14,63 18— 20,25 12,38 14,63 15,75 19,13 21,38 14,63 18— 19,13 20,25 23,63
2,40 12,38 14,63 16,32 19,13 21,38 13,50 16,32 17,43 20,25 22,50 15,75 19,13 20,25 21,38 24,75
2,80 — 16,32 17,44 20,25 22,50 — 17,43 18,57 21,38 23,63 19,69 21,38 22,50 25,88
3,00 17,44 18,57 21,38 23,63 18,57 19,69 22,50 24,75 20,82 22,50 23,63 27 —
3,50 18,57 19,69 22,50 24,75 19,69 20,82 23,63 25,88 22,50 23,63 24,75 28,13

b) Mazumā Rīgā orīģinālplāksnēs:

0,50 5,58 7,44 8,68 12,40 14,88 6,82 9,30 10,54 13,64 16,12 9,92 11,78 13,02 16,12 19,84
0,90 6,20 8,06 9,92 13,64 16,12 7,44 9,92 11,16 14,88 17,36 10,54 12,40 13,64 17,36 21,08
1,40 7,44 9,92 11,16 14,88 17,36 9,30 11,16 12,40 16,12 19,84 11,78 13,64 14,88 19,84 22,32
1,80 8,06 11,16 12,40 16,12 19,84 9,92 12,40 13,64 17,36 21;08 . 12,40 14,88 16,12 21,08 23,56
2,00 12,40 14,88 16,12 19,84 22,32 13,64 16,12 17,36 21,08 23,56 16,12 19,84 21,08 22,32 26,04
2,40 13,64 16,12 17,98 21,08 23,56 14,88 17,98 19,22 22,32 24,80 17,36 21,08 22,32 23,56 27,28
2,80 17,98 19,22 22,32 24,80 19,22 20,46 23,56 26,04 21,70 23,56 24,80 28,52
3,00 19,22 20,46 23,56 26,04 20,46 21,70 24,80 27,28 22,94 . 24,80 26,04 29,76
3,50 20,46 21,70 24,80 27,28 21,70 22,94 26,04 28,52 24,80 26,04 27,28 31—

c) Mazumā province orīģinālplāksnēs:
0,50 5,85 7,80 9,10 13— 15,60 7,15 9,75 11,05 14,30 16,90 10,40 12,35 13,65 16,90 20 80
0,90 6,50 8,45 10,40 14,30 16,90 7,80 10,40 11,70 15,60 18,20 11,05 13— 14,30 18,20 22 10
1,40 7,80 10,40 11,70 15,60 18,20 9,75 11,70 13— 16,90 20,80 12,35 14,30 15,60 20 80 2340
1,80 8,45 11,70 13— 16,90 20,80 10,40 13— 14,30 18,20 22,10 13— 15,60 16,90 22,10 24TO
2,00 13— 15,60 16,90 20,80 23,40 14,30 16,90 18,20 22,10 24,70 16,90 20,80 22,10 23 40 9730
2,40 14,30 16,90 18,85 22,10 24,70 15,60 18,85 20,15 23,40 26— 18,20 22,10 23,40 24 70 28 *

60
2,80 18,85 20,15 23,40 26— 20,15 21,45 24,70 27,30 22,75 24,70 26— 2990
3,00 20,15 21,45 24,70 27,30 21,45 22,75 26— 28,60 — 24,05 26,— 2730 31

*
20

3,50 — 21,45 22,75 \ 26.— 28,60 22,75 24,05 27,30 29,90 26— 27,30 28,' 60 32,50
Piezīme. Biezo logu stiklu plākšņu vislielākie izmēri: platums 140 cm, garums 250 cm, izņemot visus 3 mm biezos stiklus un plāksnes ar virsmu līdz 0 90 kv m

kuru vislielākais garums 2 m. ' ' '

III. Šī rīkojuma neizpildītajiem draud naudas sods līdz Ls 5.000,—.
Pamats. Noteikumi par cenu inspektora amata nodibināšanu (,,Vald. Vēstn." 1932. g. 191. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā pēc 7 dienām no tā izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".
Rīgā, 1933. g. 17. janvārī. Pulkvedis-leitnants Landovskis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rīkojums.

Valkas apriņķa robežās trakuma sērga
ir izbeigusies. Tamdēļ, saziņā ar Valkas
apriņķa veterinārārstiem, savu rīkojumu,
kas publicēts „Valdības Vēstneša" 1931. g.
228. numurā par Valkas apriņķa izsludi-
nāšanu par trakumsērgas apdraudētu ra-
jonu, ar šo atceļu.

Uzdodu visām Valkas apriņķa pagastu
valdēm šo manu rīkojumu paziņot iedzī-
votājiem.

Valkā, 1933. g. 16. janvārī.
\ M> 5255/1-31. g.

Apriņķa priekšnieks K. Briedis.
Darbvedis K. Zaļkans.

Saistošie noteikumi
par automobiļu, motociklu, velosipēdu
un zirgu kustibu Ķemeru administratīvās

robežās,
pieņemti Ķemeru pilsētas domes 1932. g.
20. 'decembra sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1933. g. 10. janvāra rakstu Ne 85264.
1. Braukšana ar automobiļiem, moto-

cikliem,velosipēdiem un zirgiem pa Ķemeru
ielām peldu sezonas laikā, no 15. maija
līdz 15. oktobrim, nedrīkst pārsniegt
15 km stundā.

2. Ārpus peldu sezonas laika, no
15. oktobra līdz 15. maijam, braukšanas
ātrums automobiļiem, motocikliem, velo-
sipēdiem un zirgiem piemērots vispārējiem
noteikumiem, kādi pastāv Latvijā.

3. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vainīgos sauks pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

4. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva T. Lancmanis.

Sekretārs J. Zunders.

Pārgrozījumi saistošos noteikumos
par tirgošanās laiku Kandavā,

pieņemti Kandavas pilsētas domes 1932. g.
17. decembra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1933. g.

5. janvāra rakstu Ne 85166.

Domes sēdē 1931. g. 19. decembrī pie-
ņemto un ,,Valdības Vēstneša" 1932. g.
25. numurā izsludināto saistošo notei-
kumu § 3. izteikt šādi:

§ 3. Veikalus, kuros tirgojas vienigi
ar ēdamvielām, kā: maiznīcas, kondito-
rejas, ēdienu veikalus, tējnīcas u. t. t.,
var atvērt darba dienās no pulksten 7
lidz 20, bet svētdienās no pulksten 7 līdz 22.

Piezīme. Gaļas veikalus var turēt
atvērtus tanī pašā laikā, bet svēt-
dienas tiem jābūt slēgtiem no pulk-
sten 10 līdz 13.

Pārgrozījumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām
no to izsludināšanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Štraufs.
Sekretārs P. Jancis.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 18. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars .... 5 178 5 192

. ' Anglijas mārciņa .... '. 17,20—17,70
nn £yT'.9Ju franl<u 20,20-20,4000 Beļģijas beigu 71,70-7245
nn urv anku 99,65-100,70
°° ļta,1la?. llru 26,40-26,90
°° ^.edrijas kro nu

95,1,0-100,0000 Norvēģijas kronu .... 89 , 0-94,00
nn Ai?-*M88,00-9300100 Austrijas silinu . . 1 q'qq

100 Cechoslovakijas kronu '. '. 15,37-15;60
nn {?- ?. ndes e,ldenu • • • 208 15-210,25
00 «2£f£

marlf12320-12400100 Somijas marku . . 7 35—7 90
!oo pS, T™ • : : : 138',05-138,751UU Folijas zlotu ... man nonn100 Lie āvas litu . .' «ftiMS'gS
100 Dancigas guldeņu . ... '. loiļoO-Ķo

Dfirgmetalli:
Zelts 1 kg . . .
Sudrabs 1 kg . .' . ' ' ' " " '

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—1006% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—1008% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 18. janvārī,

,,Pavasara mīla". Diriģents Teodors Reiters!
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Šīs sezonas lielās balle a premjē as
,.Sarkanā magone" galā izrāde ceturldien ,19. janvārī. Tas ir pirmais modernais balleis uz
Nacionālās operas skatuves ar laikmetīgu sižetu
.,Sa kanā magone" ir kollektīvdaibs, ko kopīgi
veidojuši Maskavas Lielā teātri bāliet meistari
Ļevs Laščlins un Vasilijs Tichomirovs , ievēro-
jamais krievu komponists Reirholds Gliērs, lib-
retists Michails Kurilko, di.iģenti, dtkorāto 'i un
ballota solisti. Viens no šī darba autoriem,V. Tichomirovs, vada mūsu uzveduma choreo-
grafisko pusi un arī pats tēlo vienu no galvenamlomām. Kostīmus un dekorācijas darinājis Lūdolf ;
Liberts (202 jauni k^s.īnii). Mūzikai.) pusi vada
Teodors Reiters. Ti ullomu dejo Helēna T mģi-
jeva-Birzniece. Galā izrādē solījies ierasties
,,Sarkanās magones" mūzikas autors, kompo-tus s R. GlilTS. — Piektdien, 20. janvārī
,.Bu'vju strēlnieks". Studentiem, skol-niekiem un karavīriem puscenas.



f V(Tiesu

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas3.civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
30. novembrī, izklausījusi Kristī-
nes Plaudis lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Kārli
Andreja d. Plaudi par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Kārli-Robertu
Plaudi, dzim. 1887. g. 23. jūlijā.

Rīgā, 1933. g. 4. janvārī.
L. No 1126/11 g. 26917x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
7. septembrī mir. Pētera Ādama d.
Skūteļa 1930. g. 5. februārī sa-
stādītais notariālais testaments ar
apgabali. 1931. g. 15. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 4. janvārī.
L. Nē 1958a/31 26805x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

i !civnnoaaļa
-aigmca apgaoaii. . ,

saskaņā ar Civilprocesa, nolik.
1575. p., paziņo, ka 1932. g.
1. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tika attaisīts
tin nolasīts mirušā Ksavera
Mārtiņa d. Vasiļevska testaments.

Daugavpilī, 1933. g. 14. janvārī.
Ne 872a/33. g. 27504z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrīt' is.

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1932. g. 3. oktobra spriedumu
krim. lietā Ne 1906, Jūlijs Skras-
tiņš, dzīv. Matisa ielā Ne 135,
dz. 21, par tirgošanos ar bojātām
konfektēm veikalā, J. Asara ielā
Ns 14, pēc Sodu lik. 211'. p. so-
dīts ar Ls 25,—, vai maksāt ne-
spējas gadījumā ar septiņām
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 27511z

Rīgā, 1933. g. 14. janvārī.
Miertiesnesis V. Salmiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. Iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1933. g. 27. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 101, veikalā, pārdos Ma-
rijas Zvīgznes kustamo mantu,
sastāvošu no dzelzs grābekļiem
un slēdzamām atslēgām, novēr-
tētu par Ls 612,—. 27583z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. janvārī.
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1933. g. 24. janvārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Torņa ielā Ne 31,
pārdos otrā ūtrupē Ainas Tupiņš
kustamo mantu, sastāvošu no
divām mucām jānogvīna, novēr-
tētu par Ls 300,—. 27567z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1933. g. 30. janvārī, pīkst.
10.30 dienā, Rīgā, Marijas ielā

.Ne 106, pārdos Antona Resnā
kustamo mantu, sastāvošu no
2 aptiekas skapjiem, novērtētiem
par Ls 350 —. 27568z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 25. janvārī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Bruņi-
nieku ielā Ne 67, dz. 9, kance-
lejā, pārdos otrā izsolē Jāņa
Krontāla kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas obligācijas un
novērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16janv._27588

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K- Apsītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 25. janvāri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Daugav-

1 grīvas ielā Ne 57, pārdos Antona
Sutkeviča kustamo mantu, sastā-
vošuno galdniecības piederumiem
un pusgatavām mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 375,—. 27584z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 25. janvārī, pīkst. 10

dienā. Rīgā, I. Jaunielā Ne 18,
pārdos pirmā un otrā izsolē Ro-
berta Kaufmaņa-Reinfelda ku-
tamo mantu, sastāvošu no mē-

belēm, šujmašīnām, riņķa zā-
ģiem, vecas dzelzs u. c, novērtētu
par Ls 444,—. 27585z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīeā 1933. e. 17. janvārī.

Rļgas apgabaltiesas 12. iec..
tiesu izpildītājs E. Liepinš pa-
ziņu, ka 1933. g. 30. janvārī,
pīkst. 10 dienā. Rīgā, L. Maskavas
ielā Nē 167, pārdos otrā izsolē
Jāņa Lankas kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, logu aiz-
kariem, dārza krēsliem, velosi-
pēda un dēļiem, novērtētu par
Ls 455,50. 27570z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. janvārī.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ie 'lā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku bie 'drības
prasības lietā, pēc Rīgas apgabalt.
3. civīlnod. pavēles no 1932. g.
26. novembra Ne 342946, 1933. g.
18. martā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
publiska izsolē Jēkaba Janke-
viča nekustamo mantu, kas at-
rodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne238 un
sastāv no Mājotu muižas muižu
zemes atdalītā zemesgabala ar
Ne 49 F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 17,000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 16,500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mij ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. 27516

Rīgā, 1933. g. 11. janvārī.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.

tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
N» 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā, pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas pavēles,
no 1932. gada 26. decembra
Ne 347263, 1933. g. 18. martā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Zariņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Rembates pagastā, biezi apdzīvotā
vietā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 10407 un sastāv no Rembates
muižas muižu zemes atdalītā ze-
mes gabala Ne 380 F.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3900,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 6800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 3. ' janv. 27517

Rīgas apgabalt. Rigas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimniecības
centrālās savienības prasības
lietā par Ls 5000,— ar pro-
centiem un izdevumiem, pēc
obligācijas, 1933. g. 22. aprīlī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Oskara Valdmaņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā, Majoros, Jūras
ielā Ne 63 ar zemes grāmatu
reģ. Ne 940 un sastāv no Mā-
jo u muižas atdalītā zemes
gabala Ne 44-F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 15.000 — ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 53.830,68;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novēitējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas v.d Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild. kancelejā. 27513

Rīgā, 1933. g. 4. janvārī.
Rigas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Sloka*s ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 1600,— ar % un
izdevumiem 1933. g. 22. aprīlī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesa civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kat ines-Ka oli; esNeilands
un \āņa Freimaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-

malas pilsētā, Edinburgā, ar ze-
mes grāmatu reģistra >e 140 un
sastāv no Bulduru muižas muižu
zemes atdalītā zemesgabala .Nē 54,
pēc agrārās reformas .Ne 722F
un 723F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 20.200—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 20.200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 27515

Rīgā, 1933 g. 4. janvārī.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā pret Alidu Arnes, par
Ls 700,— ar °,un izdevumiem,
1933. g. 22. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Alides Ar-
nes nekustamo mantu, kas at-
rodas Rīgas apr. Kokneses pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4393
un sastāv no Kokneses muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,Zcmzari Ne 53 F";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7600,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 6900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 4. janv. 27518

Rīgas apgabalt.Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā, pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas pavēles no
1932. g. 21. septembra Ne 334002
1933. g. 22. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jēkaba Imšas nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. Stopiņu
pag. ar zemes grām. reģ. Ns 7507
un sastāv no Ulbrokas muižas
atdalītā zemes gabala ,,Ulbrokas
ūdensdzirnavas" Ne36F un 36Fa;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība— Ls 7000 —;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 14.100.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 11. janv. 27519
Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
N9 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ferdinanda Graepera pra-
sības li tā par Ls 2000,— ar
procentiem un izdevumiem,
1933. g. 21. oktobrī, 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē An-
dreja Grinupa nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. Lēdmanes
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1159 un sastāv no Krapes
muižas zemnieku zemes atdali
tām ,,Tutiku-Andreju" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 15.000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 58.000.— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā. 1933 g. 3. janv. 27514

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
ti ai s (kanceleja: Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20),
paziņo, ka:

1) 'Kārļa Dombrovska un citu
prasību apmierināšanai no Emīli-
jas Aunkroģers 1933. g. 19. martā
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžtt zālē pārdos otrā pub-
liskā izsolē Emilijas Aunkroģers,
dzim. Daugava, Jelgavas pilsētas
V hipotēku iec. nekustamo mantu
ar zemes grāmatu reģ. Ne 236;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7467,— ar °/0 un 1922. gada
12. aprīlī, ar žurnāla Ne 3329
korrob. uzturu un lietošanas tie-
sībām;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, Jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 27522

Jelgavā, 1933. g. 16. janvārī.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā No 24, ist. 20)
paziņo, ka:

1)*Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
19. martā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jelga-
vas metallu fabrikas A/S L. „Krā-
mers un dēli", Jelgavas pilsētas
nekustamas mantas III hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Nē 77, 78, 79, 80, 90a, «7 un 88
līdz ar mašīnām;

2) nekustamās mantas pub-
liskai izsolei novērtētas — pirmā
Ls 22.500,—: otrā —Ls 22.500—;
trešā — Ls 25.000,—; ceturtā —
Ls 1.300,— ; piektā—Ls6.000,—:
sestā — Ls 7.000,— un septītā
Ls 8.000,—;

3) nekustamās mantas apgrū-
tinātas ar hipotēku parādiem par
Ls 370.000,— ar % katra:

4) tiem, kas vēlaspiedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šo nekustamo mantu ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šo nekustamo
mantu pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamo nekustamo
mantu dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 27523

Jelgava, 1933. g. 16. jan\

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kātlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20),
paziņo:

1) Jāņa V'eipa un Leiba Zil-
bermaņa prasību apmierināšanai
no Anša Vitmaņa 1933. g. 9. au-
gustā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Anša-Matīsa Ma-
tīsa d. Vitmaņa nekustamo mantu
Talsu apr., Č res pagasta l.iek-
niņu mājas 2,52 hektāra platībā
ar zemes grāmatu reģ. Nē 5008;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 890,—un ar»:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 27520

Jelgavā, 1933. g. 16. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20), pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasību apmierināšanai 1933.
gada 9. augustā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Lizetes
Jura m. Aņisimovs, dzim. Las-
mans, nekustamo mantu,Jelgavas
apr. Vilces pagasta ,,Mežesarg"
mājas 35,68 desetīnas platībā ar
zemes grāmatu reģistra Ne 1267;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8113,33 aro un uzturu Jurim-
Eduardam un Līzei Lasmans;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;'

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tītis Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 27524

Jelgavā, 1933. g. 16. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ne 4. dz. 2) pa-
ziņo, ka noliktā Robertam Veisam
piederošo Jelgavas apriņķa, Bērs-
muižas pagasta, Bērsmuižas Ķau-
ķu māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ne4996, pārdošana publiskā izsolē
1933. g. 23. augustā, pīkst. 10 no
rīta, ir atcelta. 27544z

Jelgavā. 1933. g. 16. janvārī.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas 'ielā
Ns 4), saskaņā ar Civīlpr. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo: ka 1933. g. 3. februārī,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos otrā publiskā izsolē
Lapiņa Jāņa d. Veidta nekustamo
mantu, kas atrodas Aizputes
pilsētā, Brīvības ielā Ne 22,
sastāv no Aizputes-Pils valsts
muižas atdalītā zentesgabala
Ne 254 F, zemes platība 10216 kv.
metru, un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ns 271.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 6000,— un to
pārdod Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Latvijas Hipo-
tēku bankai Ls 2000,— un
Rūdolfam Šunam Ls 4000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocīgu prasību summas
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 6110,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. janvārī.
Ne 21 27545

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpild. P. Dauge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā 163),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1933. g. 22. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē

Pētera Pētera dēla Štemberga-
Šteinberga &ļideālās daļas ne-
kustam is mantas, kas atrodas
Daugavpils apr., Krustpils pag.,
Svine-Tonslau sādžas zemes ro-
bežās, ar zemes grāmatu reģ.
\: 173119 un sastāv no zemes ga-
baliem Nē3a, 3b, 3v, 3g, 3d un 3e,
kopplatībā 21,5233 ha un kop-
lietošanas tiesības zemes ga-
balā lit. ,.A", platībā 9,308 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

līdz izsoles dienai,
s pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 16. janvārī.
Nē 459. 27527

Rīgas notārs V. Kanskis

paziņo, ka Jette-Mira Alperovičs,
dzim. Neibergs (Neuberg), atsauc
un anullē no viņas 1931. gada
24. martā Izakam Alperovičam
izdoto un tad pat no Rīgas notāra
V. Kanska ar reģistra Ne 3570 ap-
liecināto ģenerālpilnvaru ar vi-
siem tālākpilnvarojumiem.
275792 Notāra V. Kanskis.

€itu icstāiu
mludlnaļuMtti.

?

NodoKļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
24. janvārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Nē 23, dz. 14, pārdos
vairāksolīšanā mir. Benjamiņa
Jankeloviča ieķīlāto kustamo
mantu, novērtētu par Ls 524,94.
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nod. parāda segšanai. 27564

Rīgā. 1933. g. 17. janvārī.
Jūrniecības departaments izslu-

dina par zudušu un nederīgu
tvaikonim ,,Saule" 1932
6. decembrī izdoto starptautisko
kravas markas apliecību Nē 28,

Rīgas notārs V. Kanskis,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju, pa-
ziņo, ka saskaņā ar pirkuma-
pārdevuma līgumu, apliecinātu
no viņa 1933. g. 16. janvārī, ar
reģistra Ne 402 un ievestu aktu
grāmatā ar Ne 2, Rīgā, Ģertrū-
des ielā Ne 19/21, dz. 9, dzīvojošā
Etka Mironovičs, dzim. Zingers,
ir pārdevusi Rīgā, Merķeļa ielā
Ne 10, dz. 24, dzīvojošam Ruve-
lim Mironovičam Rīgā, Kungu
ielā Ne 22 atrodošos koloniāl-
preču iieltirgotavu ar visu aktīvu
un pasīvu un ar tiesību tirgoties
zem firmas ,,E . Mironovičs".
27578z Notārs V. Kanskis.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs P. Dauge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā 163),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Oskara Ābola un Latvijas
bankas prasību apmierināšanai
1933. g. 22. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Andreja Andreja d. Kal-
niņa nekustamo mantu, kas at-
rodas Daugavpils apr. Ungur-
muižas pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1893 un sastāv no 2 zemes
gabaliem, kopplatībā 36 des.
264 kv. s., ar nosaukumu ,,Ungur-
krogs";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 8460,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 19*3. g. 16. janvārī.
Ne 380. 27526

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1933. ģ. 22. jfllijā, pulkst.
10 rītā. Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Staņislava Antona
dēla Veikšina-Vīksna nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Atašienes pag., ar nosauk.
,,Audzes" ar zemes grāmatu re-
ģistra Ns ĪO'O?, un sastāv no
zemes gab. Nē 6F, plāt. 19,94 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 16. janvārī.
Ne 765. 27525

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaud. darba
grām. Z Ne21002. izd. no Matku-
les pag. valdes 1932. g. ar Johana

iTresters vārdu. 27558x

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas ļ
pilsētas tiesu izpildītājs Kārlis ļ
Burdais (kanceleja: Jelgavā,
Akadēmijas ielā .Ne 24, ist. 20)
paziņo, ka:

1)'Ādolfa Zvirbuļa prasības
pēc Jelgavas pilsētas miertiesn.
1931. g. 11. septembra sprieduma
.Nē 4701 uz 1907. g. 7. nov., ar
žurnāla Nēl985 korrob. obligācijas
apmierināšanai 1933. g. 19. martā
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Ernas Alksnis Jelgavas
pilsētas nekustamo mantu, kas
atrodas Jelgavā, Palīdzības ielā
No 2, I hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Nē 312;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 31.566,66 ar °/0 ;

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šo nekustamo
mantu pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamo nekustamo
mantu dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 27521

Jelgavā, 1933. g. 16. janvārī.



Paziņojums.
1933. g. 3. janvārī finanču mi-

nistrs apstiprinājis statūtus Pār-
sienamo materiālu fabr. paju sab.
„Samo", kuras mērķis ir: ražot,
izplatīt un pārdot higroskopisko
vati.Iigninu, marli un citus pārsie-
namos materiālus medicīniskām,
sanitārām un techniskām vaja-
dzībām. Šī mērķa sasniegšanai
sabiedrība pārņem savā īpašumā
Salamanam Moisejevam piede-
rošo Rīgā, Mūrnieku ielā Nē 12
un Rumpmuižas ielā Nē 12 esošo
pārsienamo materiālu fabriku
,,Samo", ar visiem tās aktīviem
un pasīviem.

Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 25.000,—, kas sadalās 250
pajos pa Ls 100,— katrs.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi: 27569z
1) Aleksandrs Grinups, dzīv.

Rīgā, Merķeļa ielā Nē 7.
2) Nikolajs Svetličnijs, dzīv.

Rīgā, Elizabetes ielā Nē 23, dz. 19.
3) Salmans Moisejevs, dzīv.

Rīgā, Mūrnieku ielā Ne 12.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

P. Kalnozols.
Referents R. Bērziņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
25. janvārī, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Lazaretes ielā Ne 2 4, dz. 12a,
pārdos vairāksolīšanā Oskara
Kramera kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1660,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 17. janv. 27486

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 30. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā Ne 9, apavu fabr., Rīgas
centrālās kop. slimo kases pra-
sības piedzīšanas lietā pārdos
otrreizējā atklātā vairāksolīšanā
C. Zilberts un b-dra kustamo
mantu, sastāvošu no 5 rakstām-
galdiem, 1 rakstāmmašīnas gal-
diņa, 1 rakstāmmašīnas, 1 grā-
matu skapja. 3 krēsliem, 3 rak-
stāmgalda krēsliem, I čugunu
krāsns. 1 telefona aparāta,
1 elektr. griestu lampas un 1 nau-
das skapja, novērt, par Ls 924,%.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas pārdošanas dienā uz vietas.

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. ZL Ne 014212, izd. no
Salacas pag. valdes 1927. g.
1. dec. Nē 712 ar Marijas Krauklis
vārdu. 26303

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
25. janvāri, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Nš 6, dz. 5. pārdos
vairāksolīšanā Zamueļa Veinberga
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 561,— un sastāvošu no mēbe-
lēm, viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. I!i587z

Rīgā, 1933. g. 17. janvārī.
Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.

par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V Ne 24197, izdotu no
Saikavas pag. valdes 1932. g. ar
Valentines Pfenigs vārdu.

Jzsofe-
Ventspils muitnīca,
pamatojoties uz Muit. lik. 496.
un 561. p., pārdos atklātā vairāk-
solīšanā 1933. g. 21. februārī,
pīkst. 11, muitnīcas telpās šādas
preces:

1) 2 kastes mājas mantas,
sv. br. 89,8 kg, pievestas no
Igaunijas pa dzelzceļu uz Er-
vina Brenesela vārdu, pēc pr.
zīm. Ne 12658(nodokļi Ls 277,78);

2) 1 čemodānu, lietotu, br. sv.
11 kg (nodokļi Ls 335,88) un

3) II izsolē nepārdotu 1 paku
stiepuļu naglas, zem 3 cm garas,
brutto sv. 4,5 kg (nocen. par
Ls 1,—).

Bez tam vēl tiks pārdoti
pirmā izsolē — 10 lašu tīkli,
atrasti jūrā, kuru īpanieks nav
zināms (solīšana sāksies no
Ls 15,15) un kontrabandas pre-
ces, — tabaka, griezta, svarā
0,335 kg un 3 stikla bļodas.

Preces apskatāmas izsoles
dienā. 27532x

Muitn. priekšn. P. Strazdiņš.
Darbvedis Frankenšteins.

Krievu-Baltijas vagonu
fabr. akciju sabiedrības
valde uzaicina minētās sabiedrī-
bas akcionārus uz

ārkārtēju pili sapil
kas notiks 1933. g. 20. februārī,
pīkst. 3 dienā, valdes telpās
Liepājā, Ulicha ielā Ne 27.

Dienas kārtība:
1) sabiedrības likvidācija;
2) likvidācijas komisijas ievēlē-

šana, saskaņā ar statūtu 69. §;
3) Tekošas lietas.

Saskaņā ar sabiedrības statūtu
53. §, ' valde lūdz akcionāru
kungus, kas vēlas piedalīties
pilnā sapulcē, iesniegt savas ak-
cijas, pagaidu apliecības un
banku apliecības valdei uz augš-
minēto adresi vismaz 7 dienas
pirms pilnās sapulces dienas.

Ja noliktā uz 1933. g. 20. febr.
sapulce neatbildēs sabiedrības
statūtu 61. § noteikumiem un
tamdēļ nevarēs notikt, tad tiks
nolikta otrreizēja pilna sapulce
tanīs pašās telpās to pašu jau-
tājumu izlemšanai, kādi nolikti
pirmā sapulcē. Par šīs otrās sa-
pulces dienu tiks izziņots at-
sevišķi.

Otrreizējā sapulce skaitīsies
par likumīgi notikušu un viņas
lēmumi par galīgiem, neskatoties
uz to, cik akciju būs iesniegtas,
lai varētu viņā piedalīties. 27581 x

Biedrības

„Darbs un Zinātne"
visp. biedru gada sapulce

notiek 1933. g. 5. februārī
^pīkst. 16, Rīgā, Jēzusbaznīcas.

ielā Ne 15, dz. 8.
Dienas kārtība:

1) pārskati un ziņojumi;
2) vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi.

Biedru nesanākšanas gadījumā,,
stundu vēlāk, turpat notiks sa-
pulce, pie katra sanākušo biedru
skaita - 27573x Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 21. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,35
ar piesūtīšanu „ 0,40

Saturs:
235) Likums par krizes apkaro-

šanas nodokli no izložu vin-
nestiem.

236) Pārgrozījumi Nodevu no-
likumā.

237) Papildinājums likumā par
alkoholu saturošu vielu ra-
žošanu, aplikšanu ar nodok-
ļiem un pārdošanu.

238) Likums par procentu no-
maksas atlikšanu.

239) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi likumā par līdzekļu
sagādāšanu bezdarba ap-
karošanai.

240) Likums par atklātiem iz-
ziņojumiem.

241) Likums par Jāņa Matīsa
dēla Cimdiņa testamenta
noteikuma grozīšanu.

242) Pārgrozījums un papildi-
nājums likumā par aizde-
vumu procentu normu.

243) Pārgrozījumi Sodu likumos.
244) Papildinājums likumā par

nekustamas mantas iegū-
šanas, lietošanas un pārval-
dīšanas ierobežošanu.

245) Papildinājums likumā par
apdrošināšanu nelaimes un
arodu slimību gadījumos.

246) Valsts papildu budžets-
1932./33. saimniec. gadam.

247) Likums par bruņoto spēku
virsvadību.

248) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi Sodu likumos.

249) Likums par dažu parādu-
piespiedu pārjaunojumu.

250) Pārgrozījumi likumā par
kredītiem valsts dzelzceji»
vajadzībām.

251) Papildinājums muitas ta-
rifos.

252) Pārgrozījumi noteikumos
par darba normām un atlī-
dzību obligātoriskās skolās
un citās zemākās mācības
iestādēs.

253) Pārgrozījums noteikumos
par obroka , dzimtsnomas
un činšu normām.

254) Pārgrozījumi noteikumos
par Sodu likuma ievešanu
un Disciplinārsodu likumā.

255) Pārgrozījumi noteikumos
par laikrakstu papīra im-
porta regulēšanu.

256) Pārgrozījumi noteikumos
par preču importa rēgute-r
sanu.

Akciju sabiedrības

G. uipRii i tiiiris
slud., iesp. š. g. ,,Vald. Vēstn."
9. num. par pilnu sapulci 1933. g.
5. febr. ieviesusies kļūda: 2. die-
nas kārtības punktā jābūt: 2) ga-
da pārskats par 1931. g. 27575x

Gulbenes ev.-lut. draudzes
padomes

1933. g. 8. jariv. mantu izlozes
vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem bi-
ļešu numuriem:

Vērtībā Ls 75 līdz Ls 25:
752, 1548, 2043, 2652.

Vērtībā Ls 20:
899, 1249, 1532.
Vērtībā Ls 10:

669.
Vērtībā no Ls 6 līdz Ls 1:

100, 197, 207, 211, 217, 235,
315,321,468,491,566,606,651,
670, 672, 708, 711, 723, 724 751
763, 818, 859, 864, 873, 877 802 '
932, 956.

1012, 54, 84, 100, 112, 140
157, 171, 176, 195, 211, 221, 229
262, 293, 317, 330, 347. 363, 395
415, 416, 457, 467, 468, 513, 533
542, 549. 551, 554, 583, 601, 604
615, 628, 641, 643, 644, 645, 700
736, 738, 755, 769, 788, 794, 796
797, 798, 799, 868, 869, 878, 919
928, 957, 976, 989.

2012, 13, 14, 33, 196, 207, 220
224, 286, 288, 290, 307, 343, 346'
352, 361, 389, 408, 424, 466 499*
562, 571, 631, 645, 656, 671, 68?'
716.

Vērtībā Ls 1:
84, 142, 196,227,229.231,253

276, 283, 249, 377, 460, 590, 616 '
722,736,769,797,801,824,867
889, 893,

1036, 37, 104, 106, 111, 178
185, 240, 292, 303, 376, 452, 487 '
488, 497, 510, 517, 531, 564 573'
603, 669, 670, 674, 680, 686, 715 '
729, 756, 850, 866, 903, 915, 981!

2016, 48,98, 118,188,203 209
241, 301, 341, 425, 429 443 50o'
531, 558, 681, 742.

Nozaudēti divi izpildu raksti„
izd. no kara tiesas 1925. g. lietā
ar Ne 135, ar Mades Ošs un
Emilijas Kļavinš, dzim. Ošs,
vārdiem. 27529x

M. Ošs, Mārcienas pag.
M. Trušļos.

SļaMāļāi
mMuāinaļumi.

A/sRīgas vilnas manufaklflra
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo
akcionāru sapulci,
kas notiks 1933. g. 10. februārī,
pīkst. 17, Rīgā, Vidzemes šo-
sejā Nē 29.

Dienas kārtība:
1) sabiedrības statūtu 37. § gro-

zīšana;
2) 1931./32. g. pārskata pie-

ņemšana;
3) vēlēšanas;
4) tekoši jautājumi. 27572x

Rīgas pilsētas kreditbiedribas,
dib. 1864. g.,

direkcija paziņo, ka
ārkārtēja pilnā sapulce

notiks piektdien, 1933. g. 27. jan-
vārī, pīkst. 6.30 vakarā, Doma
muzeja zālē, Rīgā, Palasta ielā 4.

Dienas kārtība:
1) Direkcijas un kontrolkomi-

sijas priekšlikums par 8%
ķīlu zīmju izlaišanu un maksas
apmēra noteikšanu jauniem
(8o) aizdevumiem (pārvaldes
izdevumu segšanai, kā arī
deldēšanas fondam un biedru
galvojumakapitālam pārlabu).

2) Direkcijas un kontrolkomi-
sijas priekšlikums attiecībā uz
tekoša pusgada terminu mak-
sām par agrāk 10% aizdevu-
miem.
Rīgā, 1933. g. 17. janvāri.

27586z Direkcija.

Sakarā ar pārgrozījumu likumā
par aizdevumu procentu nor-
mām (,,Vald. Vēstn." 292. num
no 1932. g.)

Nīgrandas -Ventmalas krāj-
aizdevu sabiedrība,

sākot ar 1933. g. 1. janvāri, ap-
rēķinās parnoguldījumiem6°-gadā. valde.

ts tipogrāfijā.

Rīgas valsts technikuma 1932.g.
skolēnu apl. Ne 288 ar Ornis
Kušķis vārdu pieteikta par no-
zaudētu un tādēļ uzskatāma par
nederīgu. 27565x

Rigas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētas karaklausības aplie-
cības: 1) Ne S921, izd. no 5. Cēsu
kājn. pulka kom. 1929. g. 30. au-
gustā ar Mozus Golda vārdu;
2) Ne 4833, izd. no Jātnieku pulka
kom. 1930. g. 27." maijā ar Ar-
tura Augusta Cīruļa vārdu;
3) Ns 416, izd. no 11. Dobeles
kājn. pulka kom. 1925. g. 5. sep-
tembrī ar Edmunda Brīdinš v.;
4) Ne 22391, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1930. g. 17. februārī
ar Anša Eiche vārdu; 5) Ne2271,
izd. no Zemgales artilērijas pulka
kom. 1932. g. 24. maijā ar Jāņa
Plāns vārdu; 6) Ne 6652, izd. no
8. Daugavpils kājn. pulka kom.
1930. g. 3. jūnijā ar Jēkaba
Pika vārdu un 7) Ne71157, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1926. g.
26. nov. ar Jāņa Pūce vārdu un
8) Ne 1472, izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka 1920. g. 3. septembrī ar
Teodora Ķrigera vārdu. 27576
* >

Izlabojums.
Š. g. ,,Vald. Vēstn." 7. num.

iesp. Aizputes virsmežniecības
sludin. par meža materiālu pār-
došanu ,,Marijas , Rudbāržu, Stir-
nas un Rives stacijās", vietā
jābūt: „Aizputes, Rudbāržu,
Stirnas un Rīves stacijās". 27533

Latv. universitātes matemātikas
un dabas zin. fakult. studiju
grām. Ne 12252 ar Pētera Žur-
kovska vārdu nozaudēta un tiek
izsludināta par nederīgu. 27571 x

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Jaun-
latgales aģentūras telpās, Jaun-
latgalē, 1933. g. 15. martā,
pīkst.10 dienā,pārdos otrā atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saimnie-
cību ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem, kas
atrodas Jaunlatgales apriņķī,
Augšpils pag., Rečinas muižas
jaunsaimniecībā Nē 86F un pie-
šķirta MichailamLebedevam (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesī" Ne274,
lapas puse 5, kārtas Ne93858);

2.Saimniecībasastāv no: zemes,
kopplatībā 1,41 ha bez ēkām. .

j saKsies

.sonsana no i-s ^ou,—.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/si. trešā
pantā minētās summas, t.i. Ls50;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārējās
4 /5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a R 33104

1933. g. 16. janvārī.

Valsts zemes bankas
27528 Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 27. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, m. Smilšu
ielā Ne 12, Rīgas pils. valdes
prasības piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Zamueļa
Hiršovica kustamo mantu, sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas, no-
vērtētu par Ls 360,—. 27559x

Pārdodamās mantas apskatā-
mas pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 24. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Jura Alunana ielā
Ne6, dz. 3, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Šeinas Rabinovičs kus-
tamo mantu, sastāvošu no drēbja
skapjiem, radiofona u. c, no-
vērtētu par Ls 515, Marijas Frei-
bergs prasības apmierināšanai.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 25. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Kr. Barona ielā
Nē 14, dz. 26, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Annas Vinkšnelis
kustamo mantu, sastāvošu no
klavierēm, novērtētu par Ls 850,
Rīgas amatn. krāj-aizd. sab. pra-
sības apmierināšanai. 27563x

Iekšlietu min. emigrācijas un
tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ār-
zemju 'pasi NeB 007752, izd. Lie-
pājā 1929. g. 14. aprīlī ar Kārļa
Fogeļa vārdu. 27574x

Iespiests Vāls

Rīgas prēf. I. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 30. janvāri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā Ne 9, Rīgas centrālās kop.
slimo kases piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
C. Zilberf un b-dri kustamo
mantu, sastāvošu no vienas
papēžu presējamās mašinas, no-
vērtētu par Ls 813.99. ? 27560x

Pārdodamās mantas apskatā-
mas pārdošanas dienā uz vietas.

Posto un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 1. februārī, pulksten 11,

rakstveida izsoli
uz 75 āmuriem; 30 Iedējamiem āmuriem; 300 askniebjiem; 30 tērauda
birstēm; 60 cirvjiem; 100 galodām; 60 kannām benzīnam; 200 katli-
ņiem alvas kausēšanai; 60 lodējamām krāsniņām ar ārdiem; 20 Iedē-
jamām lampām; 20 laužņiem; lOOOplatkniebjien; 100skrūvgriežiem;
150 krievu tipa svārpstiem; 240 spirālveidīgiem svārpstiem; 150
mūra svārpstiem; 40 šķērēm štiepulēm; 200 vīlēm; 30 zāģiem,
šķērsu u. t. t.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas Saimniecības daļā, istabā Nē 58. 1* L 3993

Dzelzceļu 8. ceļu lec. priekšnieks
izsludina š. g. 23. janvāri, pulkstens 12,
Jelgavas stacijas ēkas 1i stāvā, istabā 6

otrreizēju Jauktu izsoli uz ledus piegādi,
kas piegādes vietā apsedzams ar salmiem un zāģu skaidām.

a) Bikstu stacijā 120 kub. m. Drošības nauda Ls 30,—.
b) Skrundas stac. 200 kub. m. Drošības nauda Ls 50,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī. L4017 27582

9. (FtezeRnes fcājnieftu pultis
1933. g. 24. janvārī, pīkst. 11,

ixdos jautitā istsotē

5700 R$ svaigas liellopu $ajas piegādāšanu
pulka tekošām vajadzībām Rēzeknē par laiku no 1933. g. 24. janvāra
līdz 1. aprīlim.

Izsole notiks Rēzeknē, Viļēnu ielā Ne 21, pulka štābā. Lūgumi
dēļ pielaišanas izsolē, apmaksāti ar attiecīgo zīmognodevu, iesnie-
dzami komisijas priekšsēdētājam, reizē iemaksājot drošības
naudu Ls 170,—. 27531 z 9. Rēzeknes kājnieku pulks.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 1. februāri, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka
bulv. Ne 6, Mežu depatamenta telpās,

skuju un lapu koku mežu:
Liepāja's virsmežniecībā: I, III, IV; V un VI iec. mežniecībā,

Aisteres, Grobiņas, Gaviezes un Nīcas novados, pavisam 27 vienības,
pēc platības no 2,00—9,02 ha un numur, koki no 100—631 gab.,
vērtībā no Ls 47,-t- līdz Ls 3024,—.

Rucavas virsmežniecībā: II un, III iec. mežniecībā, Luknes
novadā, 2 vienības, numur, apses no 300—1200 gab., vērtībā no
Ls 320— līdz Ls 1300,—.

Vecsalaces virsmežniecībā: III iec. mežniecībā, Svētciema no-
vadā, I vienību, 125 gab. numur, apses, vērtībā Ls 216,—.

Gulbenes virsmežniecībā: VI iec. mežniecībā, Blomes un Gal-
gauskas novados, 2 vienības, pēc platības no 4,40—4,59 ha, vērtībā
no Ls 670,— līdz Ls 2638,—.

Zilupes virsmežniecībā: I un II iec. mežniecībā, Zaļesjes-Pasie-
nes un Janovales novados, pavisam 5 vienības, numur, apses no
3—112 gab., vērtībā no Ls 9,— līdz Ls 365,—.

Bērz-Sipeles virsmežniecībā: V iec. mežniecībā, Kltves novadā,
1 vienību, pēc platības 3,44 ha, vērtībā Ls 3296,—.

Rendas virsmežniecībā: 1. iec. mežniecībā, Rendas novadā,
2 vienības, pēc platības no 2,69—4,26 ha, vērtībā no Ls 1196,—
līdz Ls 2477,—.

Lubānas virsmežniecībā: III iec. mežniecībā, Meirānu novadā,
4 vienības, numurētas apses, no 180—320 gab., vērtībā no Ls 675,—
līdz Ls 1078,—. .

Rembates virsmežniecībā: III iec. mežniecībā, Skrīveru no-
vadā, 1 vienību, 935 gab. numurētas apses, vērtībā Ls 1195,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,.Valdības Vēstneša"
1929. g. 267. numura.

Mežu departaments patur sev tiesību noņemt no izsoles izslu-
dinātās un pārdošanai nolemtās vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem; pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. Ne 6,
Ai 10 ist 8 97^807

Ugāles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 3. februārī, pīkst, 12 dienā, Ugāles
pagastā. Ugāles viesnīcas telpās:

I. 1932. g. 8. decembra izsolē nepārdotās vienības
augošu mežu

(izslud. ,,Valdības Vēstneša" 1932. g. Ne 254) ar 30% līdz 50% pa-
zeminājumu.

I, III, IV, V, VI un VII iec. mežniec. pēc platības un celmu
naudas 43 vienības, vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 1222,—.

II. Nolietotas vecas valsts ēkas nojaukšanai un koku
materiālu atlikumus no jaunbūvēm:

I, II, III, IV, VI un VII iec. mežniec. 11 vienības, vērtībā no
Ls 0,57 līdz Ls 85,—.
III. Pie Ugāles stac. uz krautuves atrodošos dedzināmo

malku
4 vienības dažādu sugu 20,24 stera līdz 137,51 stera, vērtībā no
Ls 107,— līdz Ls 688,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un
30. decembra apstiprinātiem noteikumiem, bet ēkas un atlikušos
materiālus no būvēm uz atsevišķiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
mežziņiem. 27534z

Risas-Stetinas līnija.
Jbailk. ,.Cstsec".

satiksmi frSSfift ^ ^ »0STSEE" "«ā turpinās kārtēja

tvaik. „HENNY" 450 n.r.t.,
izejot no Rīgas š.g. 21. janvāri, saskaņā ar iesniegto tv Ost.ee"braucienu sarakstu. &

27566 d- -^ aJ^ntūra: Helmsing & Grimm,500 R'ga . '? P"s ielā Ns 21. Tālr. Ns 33294.

Asites krāj-aizdevu sabiedrība,
pamatojoties uz statūtu § 24., paziņo, ka

viņa turpmāk maksās:
1) par noguldījumiem uz noteiktu laiku, ne mazāku par

12 mēnešiem 7°/o gada
2) par noguldījumiem uz nenoteiktu laiku un uz augļu

augļiem ° o „
3) par tekošiem rēķiniem ° !o „

Šis lēmums stājas spēkā pēc viena mēneša no izsludināšanas
dienas „Valdības Vēstnesī". 27543z

Bauskas latviešu krāj-aizdevu kase,
sakarā ar likumu attiecībā uz % samazināšanu par aizdevumiem ,
sākot ar 1933. g. 1. janvāri,

maksās šādus noguldījumu procentus:
1) par noguldījumiem uz noteiktu laiku 6% gada
2) par noguldījumiem uz nenoteiktu laiku 5% „
3) par noguldījumiem uz tekoša rēķina 4% (j

Bauskā, 1933. g. 15. janvārī.
27541 z 2* Va'de- _


	Valdības Vēstnesis no. 14 18.01.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�༘顩༘ࣞ꼛僞꼛ĀȀāࠆ鴗
	Valdības rīkojumi un pavēles.�กࠇ쁔⌈聽䠜Ѐࠀࠀఇ頁䔇ぼ䠜
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�냽踛踛䃾踛㴀ጀ欀ࠇ怃䔇塇├
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


